150. hic et nunc obligans q̄ antecedente n̄ obligaverat.
Ad 8.^o Obi. deniq; dico: talem om̄isioe actus procepti
fore peccaminosam et reduci ad peccatū actus, atq; bene
sciendū e peccatū actus. prout ē dispositio à peccatū originali;
s̄m se n̄ dicere actum pot̄ q̄ in eiq; om̄isioem, q̄i fuit
illud solum peccatū actus. cet̄ q̄ actus vlt̄i pecca-
minosae positivum involvit, aliās nulle daret pot̄
om̄isiois, s̄ t̄m̄ dicit peccatū actus id ē p̄pria ad a-
liena vlt̄e extractū, in q̄o s̄m̄ p̄bet̄ q̄ huiusmodi
peccaminosa om̄isio reducatur ad peccatū actus, q̄
in t̄m̄ actus vlt̄i positivum involvat q̄. igit̄ positi-
vū ē pura om̄isio vlt̄ia sine oī actus vlt̄i
positivo, et̄m peccaminosa p̄t̄o q̄erentia' pro-
cepti ad actum ponendū q̄ t̄m̄ omittit̄. atq; alia
nova. h̄c referat̄ difficultas ea q̄o solum t̄m̄
huiusmodi om̄isio vlt̄ia. s̄b, si ad actum q̄i om̄isio
et̄ ponendum urget̄ p̄ceptū! pro cuius difficultate
resolvit̄ s̄i s̄c. 3. an ad hoc ut huiusmodi actus om̄isio p̄t̄o
vlt̄i, vlt̄ia p̄t̄o vlt̄ia p̄ceptū ponendū actum.

Sect: III.
An ad hoc ut cuiusmodi actus
omissio sit sine actu voluntatis vo-
luntaria semper requiratur p̄ceptū
ponendū actum?

151. P̄t̄o q̄erentia' s̄m̄ finaliter dicta p̄t̄o s̄c. 3. i. s̄c. 1. n̄. 42

fura omipio tunc solum si ultra quod prescriptu' uiget ad
 ponendu' actu' q' omittit, an vero etiam si tale prescriptu' absit!
 et ideo in casu q' die profesto profuret pro die illo q'dem n'
 ee prescriptu' audire missam, nihilominus id facere ee actu' me-
 ritoriu' s' n' obstante hac quise omittit audire missa', an in-
 qua' dicitur: Sed omipio diu' p' ultra omittenti' in q' q' hoc
 3^{plex} e' sentia alia Gaicbari, Sylvi, Falquez et aliu' doctriu',
 et omipio aliqua l. effectus ex omipioe senty' dicit' ultra' omit-
 tenti' regri, et omittens ex prescripto tenet' n' omittere alioq'
 omipioe et effectus ex ea senty' ad formam fore voluta', alia
 sentia e' q' tenet Suarez asserens: s' omipioe et effectus q'
 se g'nerum ee ultra' omittenti' sive ex prescripto tenet'
 n' omittere sive n' effectum vero q' auictus senty' n' ee ultra'
 nisi ex prescripto tenet' n' omittere, adeoq' nullus effectus positivus
 ex omipioe senty' et ultra' iuxta Suarez, nisi ex prescripto q'
 tenet' n' omittere. 2^{ia} deniq' sentia absolute negat tale
 dictum necessarium ee in omittente, et omipio l. quicunq', effectus
 ex ea senty' dicit' ultra' omittenti' s' sufficere, q' ultra' p'it
 n' omittere, et omittat ex prognose avento futuri.

Nos qd post seriam hanc sentiaru' evolucio' verisq' ee iudicamus
 in suis assercionibz sequentibz declarabimz.